MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA

Estado do Paraná

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 005, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Acrescenta ANEXO I, da Instrução Normativa Nº

002, de 11 de outubro de 2023, que “Regulamenta

os procedimentos para a execução orçamentária

e extra orçamentária, e estabelece rotinas no

âmbito do Poder Executivo Municipal”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pelo Decreto Municipal nº 363, de 19 de novembro de 2018, resolve

publicar a presente Instrução Normativa:

Art. 1º  A Instrução Normativa Nº 002, de 2023, da Secretaria Municipal

de Finanças, passa a vigorar acrescido do seguinte ANEXO I:

“ANEXO I

”

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA

Estado do Paraná

Art. 2º    Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando disposições ao contrário.

Itaipulândia, Estado do Paraná, 30 de outubro de 2024.

Laércio Gilmei Wolmuth

Secretário de Finanças

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 005 - Altera IN 002_2023 -

Execusão orçamentária e extraorçamentária.pdf foi assinado

eletronicamente através do Printer Flow. Verifique as assinaturas em

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9

.eyJ0YXNrIjoxODM3MTB9.TIPR4Mkom7VeErJPekFHfpsjaqcXKfEiMHHnph

uXnYU

ou escaneie o qr code ao lado.

Lista de assinantes

Assinado por: LAERCIO GILMEI WOLMUTH, em 30/10/2024 às 15:26:02.

Código de verificação: 509cc232-f361-477f-ac50-6cf0aaed6380

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA C
Ó

D
IG

O
 D

E A
U

TEN
TIC

ID
A

D
E: 2

b
4

6
d

8
c8

-0
1

e
a-4

3
c4

-b
c6

2
-7

2
efc4

4
c4

0
1

7

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº: 236, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

2951/2024

Rua São Miguel do Iguaçu, nº 1891 - Centro - Itaipulandia - Paraná, CEP: 85880000

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoxODM3MTB9.TIPR4Mkom7VeErJPekFHfpsjaqcXKfEiMHHnphuXnYU
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoxODM3MTB9.TIPR4Mkom7VeErJPekFHfpsjaqcXKfEiMHHnphuXnYU
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoxODM3MTB9.TIPR4Mkom7VeErJPekFHfpsjaqcXKfEiMHHnphuXnYU
https://itaipulandia.printercloud.com.br/publicacao